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Unidade Gestora: GERAL
Gestéo: GERAL

Més de Referéncia: 12 - Dezembro de 2023

Patrimonio Social/

Especificagao

Capital Social
Saldos Iniciais 0,00
Ajustes de Exercicio Anteriores 0,00
Resultado do Exercicio 0,00
Ajustes de Avaliagéo Patrimonial 0,00
Constituigao / Reversdo de Reservas 0,00
Saldos Finais 0,00

Assinado Digitalmente
Jefferson de Oliveira Carlos
Contador CRC-AM N2 09384

Gerente

Folha: 11

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

DEMONSTRAGAO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

Adiantamento
para

Futuro Aumento

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Reserva
de Capital

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Assinado Digitalmente
Maria da Conceigdo Guerreiro da Silva
Contadora Geral do Estado, CRC-AM N2 07984

Diretora

CONSOLIDADO

Ajuste de
Avaliagao
Patrimonial

18.425.878,02
0,00

0,00
4.268.010,69
0,00
22.693.888,71

Reserva Demais
de Lucros Reservas
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 1.643.422.085,03
0,00 1.643.422.085,03

Assinado Digitalmente

Alex Del Giglio

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Resultados

Acumulados
10.135.392.375,31
-956.422.692,05
2.075.790.691,99
0,00
0,00
11.254.760.375,25

Secretario de Estado da Fazenda

EXERCICIO 2023

Acoes/Cotas em

X TOTAL
Tesouraria

0,00 10.153.818.253,33
0,00 -956.422.692,05
0,00 2.075.790.691,99
0,00 4.268.010,69
0,00 1.643.422.085,03
0,00 12.920.876.348,99

Assinado Digitalmente
Wilson Miranda Lima
Governador do Estado do Amazonas

Assinado digitalmente por: ALEX DEL GIGLIO em 25/03/2024 as 09:05:51 conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001. Verificador: 9098.DB46.0516.0F3B

Assinado digitalmente por: JEFFERSON DE OLIVEIRA CARLOS em 22/03/2024 as 15:08:42 conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001. Verificador: 9098.DB46.0516

Assinado digitalmente por: MARIA DA CONCEICAO GUERREIRO DA SILVA em 22/03/2024 as 15:03:14 conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001. Verificador: 9098
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